

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений  
от 29 января 2021 года

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»  
объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:

Железнодорожные материалы

Номер закупок №12-02-15/327

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость:  
5 697 146,23 (пять миллионов шестьсот девяноста семь тысяч сто сорок шесть) тенге 23 тиын

**Характеристика закупаемых услуг**

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 1	Гайкорез путевой механический ГР-41	Ручной путевой инструмент для быстрого снятия застарелых гаек	шт	1	140 625,0	140 625,00
№ 2	Дексель (для затески шпал)	Ручной путевой инструмент для затески деревянных шпал.	шт	1	6 161,00	6 161,00
№ 3	Домкрат путевой гидравлический ДПГ-10	Гидравлический одноплунжерный	шт	2	133 839,0	267 78,00
№ 4	Зубило путейское с ручкой	Инструмент для строительства и ремонта ж/д путей	шт	1	4 732,00	4 732,00
№ 5	Ключ путевой усиленный 32*36	Инструмент для строительства и ремонта ж/д путей	шт	1	9 384,00	9 384,00
№ 6	Костылеподдёргиватель	Предназначен для извлечение путевых костылей	шт	1	5 269,00	5 269,00
№ 7	Костыли путевые	Предназначен для крепления рельса к шпалам	т	1,04	852 254,0	886 344,16
№ 8	Лом лапчатый усиленный (ж/д)	Инструмент для строительства и ремонта ж/д путей	шт	1	22 000,00	22 000,00
№ 9	Накладка Р-43	Для надежного скрепления рельса	шт	10	9 768,00	97 680,00
№ 10	Накладки Р 50	Для надежного скрепления рельса	т	0,40	434 625,0	173 850,00
№ 11	Накладки Р 65	Для надежного скрепления рельса	т	0,14	457 589,0	65 892,82
№ 12	Остряк стрелочного перевода	Устройство служащее для перевода подвижного состава	шт	1	424 107,0	424 107,00
№ 13	Подкладка Р 65	Предназначен для стрелочного перевода	т	0,35	47 000,00	16 450,00

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 14	Подкладка Р-43	Предназначен для стрелочного перевода	шт	30	2 275,00	68 250,00
№ 15	Подкладки Р 50	Предназначен для стрелочного перевода	т	2,15	334 375,0	718 906,25
№ 16	Прокладки резиновые для ж/б шпал	Применяется для электроизоляции на ж/б шпалах	шт	120	393,00	47 160,00
№ 17	Противоугоны Р 65	Используется для предотвращения осевого перемещения рельса при движении подвижного состава	т	0,30	437 500,0	131 250,00
№ 18	Рельс Р65, длина - 12,54м	Предназначен для звеньев и бес стыкового пути железных дорог	шт	1	289 643,0	289643,00
№ 19	Шпала пропитанная 2670*180*160мм	Шпала деревянная пропитанная 1 Тип	шт	60	7 411,00	444 660,00
№ 20	Шпалы ГОСТ 78 пропитанные Тип 2 (сосна)	Шпала деревянная пропитанная 2 Тип	шт	205	7 232,00	1 482 560,00
№ 21	Шпальные клейма ж/д (Клейма ПК)	Для крепления рельс к металлическим подкладкам	кг	64	446,00	28 544,00
№ 22	Электрошпало подбойка ЭШП	Предназначен для уплотнения баласта под шпалами	шт	1	366 000,0	366 000,00
	<b>ИТОГО:</b>					<b>5 697 146,23</b>

Срок и место поставки товара: в течение 5 (пяти) календарных дней со дня направления Заказчиком письменной заявки. Место поставки г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32.

Условия платежа: в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания накладной.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «8» февраля 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 12 часов 00 минут «8» февраля 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

ТОО «Согринская ТЭЦ» Адрес: 070017, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, контактный телефон: 8 7232 203-367, Nurzhan.Yeliupov@sgsk.kz

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническое задание.
3. Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений.

И.о. директора ТОО «Согринская ТЭЦ»



Мартемьянов М.Ю.